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Rendelésfelvétel

+36 30 237 3340
megrendeles@martontej.hu

Kereskedelem

+36 30 947 2640
kereskedelem@martontej.hu
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e - Mi a Martontejnél hisszik, hogy

i‘ lehet felel6sségteljes, fenntarthaté
moédon gazdalkodni, egyensulyban
: tartva a talaj, novények, allatok és
77 az emberek érdekeit. Valljuk, hogy
az allatok jolétét és egészségét biztositva
minéségi, mindenki szamara elérheté,

aloflaras
natdr Joghurt

N

lehet gyartani. Minden munkatarsunk
nap mint nap ennek tilkrében végzi munkajat.

i
viala =

| N

E@-ﬁ Martontej

A Martontej markanév mara egyet jelent a minéségi tejtermékekkel és a kdrnyezetvédelmi
elkotelezettséggel. 10 éve kezdtik meg tevékenységiinket a tejtermékgyartas teriletén, és azdta
egy hosszu utat tettlink meg az innovacid és az elismerések terén. A kdvetkezdkben bemutatjuk
multunkat és a legkiemelkeddbb pillanatokat a vallalat életében.

2011 - Az Elsd Lépeés

A Martontej térténete 2011-ben kezdédott, amikor a Prograg Ly

Agrarcentrum Kft. b&vitette tevékenységét tejtermékgyartassal.
Az elsd években alapvetden helyi piacra szallitottuk friss tejeinket
és egyéb tejtermékeinket. Méar akkor is a mindség és a frisses-
ség volt a f6 szempont. 2014-ben megépilt sajat tejfeldolgozd
tzemink.

2020 - Kornyezetbarat Csomagolas

A Martontej mindig is felelésen gondolkodott a kérnyezetrdl.
2020-ban meghoztuk azt a fontos déntést, hogy lecseréljik régi
csomagoldanyagainkat kdrnyezetbarat alternativakra. Uj, fenn-
tarthatd anyagaink csékkentik az 6koldgiai labnyomunkat, és a
kérnyezetvédelmi szempontok fontos részévé valtak vallalatunk
tevékenységének.

AUGUSZTA
magyartarka
rekorder tehén

2021 - Az Ev Innovacios Nagydija

2021-ben biszkén tnnepelhettik kiemelt partnerinkkel, hogy
a szamara gyartott palackos tejink elnyerte az év innovéacids
nagydijat. Ez az elismerés a hosszl évek alatt végzett kemény
munkank és a folyamatos fejlesztésink elismerése. A Martontej
mindig is az innovaciora és a folyamatos fejlédésre térekedett,
és ezt a dijat a teljes cég elismerésének tekintjuk.

2022 - Csomagolasi kilondij

Az el6z8 év utan 2022 is kivételes évnek bizonyult a Martontej
szamara. Az 0j, megUjitott papirpalastos csomagoléanyagunkkal
elnyertiik a Magyar csomagolasi verseny kilondijat. Ez a siker
tovabb erésitette elkdtelezettségiinket a fenntarthatésag és a
kdrnyezetvédelem irant.

2022 - Food Awards:
Legjobb Sajt Dij

Az elismerések folytatodnak, és 2022-ben sajat trappista sajtunk
hoditotta el a Food Awards legjobb sajt kategoéria I. helyezett
dijat. A Martontej biuszkén vonatkoztatja ezt a sikerét a hosszu
évek soran a tejtermékgyartasban szerzett tapasztalatainkra és
a min&ség iranti elkotelezettséglnkre.

A Martontej Kft. térténete egy olyan Gt, amely a minéség és az
elkotelezettség jegyében telt. 10 évvel ezelStt kezdtiink el tejter-
mékek gyartasaval foglalkozni, és ma mar buszkén tekinthetink
vissza az elért eredményeinkre. A kdrnyezettudatossag és a mind-
ség mindig is a mottdnk voltak, és tovabbra is azok maradnak a
jovében. A Martontej Kft. mindenkit arra 6szténdz, hogy élvezze
friss, izletes tejtermékeinket, mikdzben tudja, hogy ezek a termékek

a kérnyezet és azinnovacié iranti elkdtelezettséglink eredményei.




Palackos
tejek

Palackos tejeinket frissen atvett, GMO mentes
termelésbdl szarmazé, magas beltartalma tejjel
toltjik meg, melyet visszazarhaté kupakkal
lattuk el, hogy a termék megérizze frisségét a
felhasznalas végéig. Gyartas soran téreksziink
a lehetd legalacsonyabb héfokon pasztérézni a
tejet, ezaltal megdrizve annak minden hasznos
beltartalmi értékét.

Atlagos tapérték
energia

zsir

ebbdl telitett zsirsavak
szénhidrat

ebbdl cukrok

fehérje

élelmi rost

Ak

SO

Atlagos tapérték
energia

zsir

ebbdl telitett zsirsavak
szénhidrat

ebbdl cukrok

fehérje

élelmirost

so*

100g termékben
192kJ/46kcal

1,59

11g

4,69

4,69

3,49

Og

0,1g

1009 termékben
240kJ/57kcal

2,89

2,0g

4,69

4,69

3,4g

Og

0,1g

Atlagos tapérték
energia

zsir

ebbdl telitett zsirsavak
szénhidrat

ebbdl cukrok

fehérje

élelmi rost

*
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Atlagos tapérték

energia

zsir

ebbdl telitett zsirsavak
szénhidrat

ebbdl cukrok

fehérje

élelmi rost

so*

LACTOSE FREE

100g termékben
240kJ/57kcal

2,89

2,09

4,69

4,69

3,49

Og

0,1g

100g termékben
266kJ/64kcal

3,5g

2,59

4,69

4,69

3,49

Og

0,1g



Atlagos tapérték 100g termékben

energia 293kJ/70kcal
zsir 2,29
ebbdl telitett zsirsavak 1,59
szénhidrat 8,99
ebbél cukrok 8,79
[ 4 Y Martontej fehérje 3,5g
a a 0 Q _,'j;:_'.".;:':l_ élelmirost 0,29
o= 56" 0.1g
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hozzaadasaval készil, mely meghatarozza egyedi Hinca ek N
izét és allagat. Ahhoz, hogy igazan érezze a termék
csokis izvilagat fogyasztas el6tt alaposan razza fel.

Madartej
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[vajoghurtok

Az ivéjoghurtjaink natir és gyimélcsos valtozat-
ban készilnek. A natur joghurtok zsirtartalma
1.5%-0s, mig a gyiimolcsés6ké 1.2%. Termékeink az
intenziv gyimolcsdsséget, kizarélag a Martontej
szamara, egyedi receptiraval f6z6tt lekvaralapnak
koszénhetik.

Atlagos tapérték

energia

zsir

ebbdl telitett zsirsavak
szénhidrat

ebbdl cukrok

fehérje

élelmi rost

2%

SO

100g termékben
309kJ/73kcal

1,39

0,99

12,59

12,169

2,99

0,1g

0,1g

Atlagos tapérték
energia

zsir

ebbél telitett zsirsavak
szénhidrat

ebbél cukrok

fehérje

élelmi rost

so*

Atlagos tapérték
energia

zsir

ebbdl telitett zsirsavak
szénhidrat

ebbdl cukrok

fehérje

élelmi rost

*

sO

100g termékben
352kJ/83keal

1,89

1,39

13,29

11,69

3,59

Og

0,1g

100g termékben
307kJ/73kcal

1,39

0,99

12,3g

1,99

2,99

0,1g

0,1g

Atlagos tapérték
energia

zsir

ebbél telitett zsirsavak
szénhidrat

ebbél cukrok

fehérje

élelmi rost

so*

Atlagos tapérték
energia

zsir

ebbdl telitett zsirsavak
szénhidrat

ebbdl cukrok

fehérje

élelmi rost

*

e
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100g termékben
321kJ/76kcal

1,39

0,9¢g

13,19

12,79

2,99

Og

0,1g

100g termékben
307kJ/73kcal

1,39

0,9¢g

12,3g

11,99

2,99

0,1g

0,1g

Atlagos tapérték
energia

zsir

ebbél telitett zsirsavak
szénhidrat

ebbél cukrok

fehérje

élelmi rost

so*

Atlagos tapérték
energia

zsir

ebbdl telitett zsirsavak
szénhidrat

ebbdl cukrok

fehérje

élelmirost

*

sO

100g termékben
321kJ/76kcal

1,39

0,99

13,1g

12,79

2,99

Og

0,1g

meqgyes-
vanilias

100g termékben
321kJ/76kcal

1,39

0,99

13,1g

12,79

2,99

Og

0,1g
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Krémjoghurtok

Habart joghurtjaink teljesen egyediilallé tech-
nolégiaval késziilnek, a szokdsosnal magasabb
8% tejzsir tartalommal, mely igazan selymessé,
izletessé teszi ezt a terméket. Egyedi receptira
alapjan késziilt gyimélcslekvar agyra engedjiik ra
habarast kévetden a joghurtréteget, mely szintén
a GMO mentes takarmanyozasnak is készénheti
egyedi izvilagat.

Atlagos tapérték

energia

zsir

ebbél telitett zsirsavak
szénhidrat

ebbél cukrok

fehérje

2%

SO

100g termékben
594kJ 142kcal
8,0g

5,69

14,99

14,49

2,69

0,1g
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Atlagos tapérték 100g termékben
energia 503kJ 121keal
zsir 10,09
ebbdl telitett zsirsavak 7,09
szénhidrat 4,69
ebbdl cukrok 4,69
fehérje 3,29
sO* 0,1g
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Atlagos tapérték

100g termékben

energia 578kJ 138kcal
zsir 8,0g
ebbdl telitett zsirsavak 5,69
szénhidrat 14,09
ebbdl cukrok 13,49
fehérje 2,69
el 0,1g
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Atlagos tapérték 100g termékben

energia 613kJ 147kcal
zsir 8,09
ebbdl telitett zsirsavak 5,69
szénhidrat 16,09
ebbdl cukrok 15,4g
fehérje 2,69
sOF 0,1g

rMarconce)

Hazal habart

. KREMJOGHURT

" KREMjOGHURT

Atlagos tapérték 100g termékben

energia 598kJ 143kcal
zsir 8,0g
ebbdl telitett zsirsavak 5,69
szénhidrat 15,19
ebbdl cukrok 14,59
fehérje 2,69
sO* 0,19

rMarconca)
Hazal habart

KREMJOGHURT B

et ok

Atlagos tapérték 100g termékben

energia 578kJ 138kcal
zsir 8,0g
ebbdl telitett zsirsavak 5,69
szénhidrat 13,99
ebbél cukrok 13,39
fehérje 2,69
so* 0,1g

rarconce)

Hazal mabart
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Atlagos tapérték 100g termékben

energia 586kJ 140kcal
zsir 8,09
ebbdl telitett zsirsavak 5,69
szénhidrat 14,1g
ebbdl cukrok 13,69
fehérje 2,89
sO* 0,19
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Natur joghurt

El6floras, GMO-mentes és természetes - ez a
Martontej natar joghurtja, mely 4%-os zsirtar-
talmanak készénhetSen igazan lagy és krémes.

lejfal

Tejfoliink, mint minden termékiink tartésitészer
és szinezék hozzaadasa nélkul készul. Ettdl nyeri
el kivalé allagat és izvilagat.

Atlagos tapérték
energia

zsir

ebbdl telitett zsirsavak
szénhidrat

ebbél cukrok

fehérje

élelmi rost

4%

(e}

w

Atlagos tapérték
energia

zsir

ebbdl telitett zsirsavak
szénhidrat

ebbdl cukrok

fehérje

élelmirost

*

sO

100g termékben
281kJ/67kcal

49

2,89

4,69

4,69

3,29

Og

0,1g

100g termékben
834kJ/202kcal
20,0g

12,59

2,99

2,99

2,79

Og

0,1g

Atlagos tapérték
energia

zsir

ebbdl telitett zsirsavak
szénhidrat

ebbél cukrok

fehérje

élelmi rost

so*

Atlagos tapérték
energia

zsir

ebbdl telitett zsirsavak
szénhidrat

ebbdl cukrok

fehérje

élelmi rost

*

e
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100g termékben
281kJ/67kcal

4g

2,89

4,69

4,69

3,29

Og

0,1g

100g termékben
834kJ/202kcal
20,09

12,59

2,99

2,99

2,79

Og

0,1g

Atlagos tapérték
energia

zsir

ebbdl telitett zsirsavak
szénhidrat

ebbél cukrok

fehérje

élelmi rost

*

so

Atlagos tapérték
energia

zsir

ebbdl telitett zsirsavak
szénhidrat

ebbdl cukrok

fehérje

élelmirost

*

so

100g termékben
834kJ/202kcal
20,0g

12,59

2,99

2,99

2,79

0Og

0,1g

100g termékben
834kJ/202kcal
20,09

12,59

2,99

2,99

2,79

0Og

0,1g
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Kefir " -- . v o }'%ﬁ’ i i @l‘

100g =
Kefirjeinket 3.6-4.2 zsirszazalékos nyerstejbél
allitjuk elé, mindenféle hozzdadott adalék nélkiil,
csak oltéanyagot hasznalva. Gazdag, természetes

Atlagos tapérték 100g termékben  Atlagos tapérték 100g termékben  Atlagos tapérték 100g termékben
izvilagat a tej valodi tartalmabol nyeri. energia 268kJ/64kecal  energia 273,2kJ/65,4kcal  energia 3255kJ / 792kcal
zsir 3,89 zsir 3,89 zsir 82g
. ebbdl telitett zsirsavak 2,49 ebbdl telitett zsirsavak 2,79 ebbdl telitett zsirsavak 52g
szénhidrat 4,29 szénhidrat 4,69 szénhidrat 0,1g
a ebbél cukrok 4,29 ebbdl cukrok 4,69 ebbél cukrok 0,1g
fehérje 3,39 fehérje 3,29 fehérje 0,39
élelmi rost Og élelmi rost Og so* 0,1g
Vajunk méltan emlékeztet a kézzel kdpult falusi vaj s6* 01g  so* 0.1g

izvilagara. A Martontej a vaj elkészitéséhez sem-
milyen adalék kultarat nem hasznal. A vajizvilaga
kizarélag az alapanyagul szolgalé minéségi GMO -
mentes tej és annak beltartalmatél figg.

Atlagos tapérték 100g termékben Atlagos tapérték 100g termékben

energia 639kJ/153kcal energia 1563kJ/380kcal

zsir 7,3g  zsir 40,09

ebbdl telitett zsirsavak 5,29 ebbdl telitett zsirsavak 31,0g

szénhidrat 3,7g  szénhidrat 2,79

s ' ebbdl cukrok 3,79 ebbél cukrok 2,79
fehérje 18g  fehérje 2,29

Tu ro élelmirost Og élelmi rost Og

so* 1,09 sO* 0,1g

Taroéinkat 1% tejzsirtartalmui tejbél készitjuk, hoz-
zaadott oltéanyag segitségével. Technolégianknak
készonhetéen hagyomanyos rogos tarot készitiink
félzsiros kategoriaban.

Mascarpone . e
oS L gl 3 ; 3 ¥ -
b s Y N - T,
A Martontej prémium mascarpone-t mar a 40%-os W T e
zsirtartalma megkulonbozteti a tobbi mascarpo-
ne-tél. Egy termék izvilagat nagyban befolyasolja
annak zsirtartalma. Egyedi receptdra biztositjaa g
feledhetetlen izélményt.




Gomolya sajtok

Minden sajtunkat kizarélag friss, GMO-mentes
tejbdl, és a legnagyobb gondossaggal készitjlk,
hogy On a legjobbat kapja. Egyedi fiiszerkeverék
teszi teltté, gomolya sajtjaink izét.

.
-
Atlagos tapérték 100g termékben  Atlagos tapérték 100g termékben
energia 1501kJ/361kcal  energia 1501k J/361kcal
zsir 27,39 zsir 27,39
ebbdl telitett zsirsavak 19,49 ebbdl telitett zsirsavak 19,49
szénhidrat 3,0g szénhidrat 3,09
ebbdl cukrok 3,0g  ebbél cukrok 3,09
fehérje 259g  fehérje 25,99
élelmi rost Og élelmi rost Og
so* 10g  so* 1,0g

fokhagymas

Atlagos tapérték 100g termékben  Atlagos tapérték 100g termékben
energia 1501kJ/361kcal  energia 1501k J/361kcal
zsir 27,39 zsir 27,39
ebbdl telitett zsirsavak 19,49 ebbdl telitett zsirsavak 19,49
szénhidrat 3,0g szénhidrat 3,09
ebbdl cukrok 3,0g  ebbél cukrok 3,09
fehérje 259g  fehérje 25,99
élelmi rost Og élelmi rost Og
so* 10g  so* 1,0g

fastolt, natdr

e
Atlagos tapérték 100g termékben  Atlagos tapérték 1009 termékben
energia 1501kJ/361kcal  energia 1501k J/361kcal
zsir 27,39 zsir 27,39
ebbdl telitett zsirsavak 19,49 ebbdl telitett zsirsavak 19,4g
szénhidrat 3,09 szénhidrat 3,09
ebbdl cukrok 3,0g  ebbél cukrok 3,09
fehérje 259g  fehérje 25,99
élelmirost 0g  élelmirost Og
Held 1,09 s6* 1,09

Atlagos tapérték 100g termékben
energia 1501kJ/361kcal
zsir 27,39
ebbdl telitett zsirsavak 19,49
szénhidrat 3,0g
ebbdl cukrok 3,0g
fehérje 25,99
élelmi rost Og
so* 1,0g
:"‘ -
. Ve "
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Atlagos tapérték 100g termékben
energia 1501kJ/361kcal
zsir 27,39
ebbdl telitett zsirsavak 19,49
szénhidrat 3,0g
ebbdl cukrok 3,0g
fehérje 25,9g
élelmi rost Og
so* 1,0g

fastolt, fokhagymas

.

Atlagos tapérték 100g termékben
energia 1501kJ/361kcal
zsir 27,39
ebbdl telitett zsirsavak 19,4g
szénhidrat 3,0g
ebbdl cukrok 3,0g
fehérje 25,9g
élelmi rost Og
sO* 1,0g

17



[rapista sajtok S

SN
Martontej

25 napig érleljik, hogy igazan karakteres, egyedi
ize legyen. Fistolt trappista sajtjainkat biikkfa
forgacson fiistéljiik kézel 6 6ran keresztiil, melynek
mar illata is meghatarozza minéségét.

29 napig érlelt

,Nagyon finomak a termékek. Gratulalok!

Isteni finom a sajt! Imadom! &3” Tovabbi szép sikereket kivanok!

-~ A

{ »Kakaot és meggyes-vanilias ivojoghurtot vettem elsé korben.

Nagyon finomak voltak, minGségi termékek. A csomagolas/arculat is nagyon jé!
Arban magasabb szintet képviselnek, de cserébe top mindséget kapunk!
Gratulalok!”

Martontej

TRAPPISTA SAJT

Martontej

TRAPPISTA SAJT

febtedts, pelheénng

»gazi joghurt, gyermekkorom déta nem ettem
hasonl6 finomat! Ami nekem plusz egy hatalmas
pozitivum nem tartalmaz sem E bet(s adalékokat
sem tartdsitoszert! &2 “

,Nagyon finom a Marton tej. Szerintem a tejek kiralyndje.”

Atlagos tapérték 100g termékben  Atlagos tapérték 100g termékben
energia 1501kJ/361kcal energia 1501k J/361kcal
zsir 27,39 zsir 27,39
ebbdl telitett zsirsavak 19,49 ebbdl telitett zsirsavak 19,49
szénhidrat 3,09 szénhidrat 3,0g
ebbél cukrok 3,09 ebbdl cukrok 3,0g
fehérje 25,99 fehérje 25,99
élelmi rost Og élelmi rost Og

e ,Nagyon szereti a csalad!!! Kiiléndsen az iker unokaim!!!!!
* s

,»Jaj, de nagyon finom az afonyas habart joghurt!! ; .
A legjobb tej &

s6* 1,09 Held 1,09

,Nem az els6 rendelésem és nem is az utolsd. Minden termék nagyon finom! Kész6ném! :)”

,Ha az ize is olyan finom, mint a figyelemfelkelt6 csomagolas,
akkor szuper:))) Vevé lennék Budapesten. Sok sikert.”

trappista, natur trappista, fastolt

,Masodszor is rendeltem! En nagyon meg vagyok elégedve.
Nagyon j6 minGségliek a termékeik. A Trappista kimondottan
i nagyon finom! A vaj, ha jél emlékszem 83%-0s. Azonnal kenhet6,
e ha kiveszed a h(it6bél. Nagyon szép, gusztusos a csomagolasa!”

,Nagyon finom tej, az 1,5%-os is! TEJIZE VAN.“
Atlagos tapérték 100g termékben  Atlagos tapérték
energia 1501k J/361kcal energia

100g termékben
1501kJ/361kcal

. T

zsir 27,39
ebbdl telitett zsirsavak 19,49
szénhidrat 3,0g
ebbdl cukrok 3,0g
fehérje 25,99

élelmi rost Og

Held 1,09

zsir 27,39
ebbdl telitett zsirsavak 19,49
szénhidrat 3,09
ebbél cukrok 3,09
fehérje 25,99
élelmi rost Og
s6* 1,09
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